27. Weidener Strasssenlauf am 05.05.2007

Ergebnisliste nach Altersklassen / Nordic Walking

Nordic Walking - Frauen Nordic Walking / 10 km

Platz

[

RPRRPRPRRRPRPRPRRREPREPRRERERRPR

Zeit (brutto)
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01

StartNr.
1959
1965
1971
1975
1955
1956
1960
1966
1954
1976
1958
1980
1963
1967
1973
1953
1981

Name

Riedel, Karin
Schorner, Claudia
Ludewig, Manuela
Meyer, Nicole
Voit, Sabine
N&sssner, Petra
Maier, Barbara
Miederer, Petra
Burdack, Luise
Zitzmann, Elke
Glaser, Lise
Hofmann, Karina
Mahler, Ariane
Ehmann, Gabriele
Jaik, Ursula
Smith, Sandra
Regner, Petra

Nordic Walking - Manner Nordic Walking / 10 km

Platz
1

RPRRPRPRRRPRRERRRRER

Zeit (brutto)
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01
00:00:01

StartNr.
1972
1961
1979
1968
1977
1962
1983
1969
1970
1978
1964
1982

Name
Jank, Peter

Rubenbauer, Richard

Fleischmann, Hans
Ehmann, Hermann
Baumler, Stefan
Mahler, Lars
Pfleger, Max
Miederer, Richard
Zimmer, Harry
Elsner, Andreas
Reichelt, Georg
Walberer, Erhard

Jahrgang
1980
1958
1966
1974
1970
1967
1980
1964
1964
1951
1965
1960
1969
1959
1953
1968
1970

Jahrgang
1948
1980
1941
1961
1967
1963
1963
1994
1957
1935
1962
1950

Geschl.

Es$sssssgssssssggsss£28¢8

Geschl.
m
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Verein

ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
DJK Weiden
ohne Verein
ohne Verein
DJK Weiden
ohne Verein
ohne Verein

Verein

DJK Weiden
ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein
DJK Weiden
ohne Verein
TSV Pressath
ohne Verein
ohne Verein
Adler Mitterholl
ohne Verein

Nordic-Walking-Team Pressath
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